АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2024 № 07 –ра
           с. Дуди
Об утверждении инструкции по делопроизводству администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных документов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями действующего законодательства в области архивного дела на территории  Хабаровского края:

          1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль  за   исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
сельского поселения «Село Дуди»                                                    А.Д.Баранов